
Cachoeiro de Itapemirim (ES), quinta-feira, 20 de maio de 2021                                                  DOM nº 6311  Página 31

Secretaria Municipal de Administração - SEMAD

simplificado-2020/,conforme cronograma que segue:

CRONOGRAMA PARA REMESSA DE DOCUMENTOS EM ARQUIVO PDF

FUNÇÃO DATA

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO (SEDE) 24/05/2021 de 00:00 às 23:59

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO (DISTRITO) 24/05/2021 de 00:00 às 23:59

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL (SEDE) 24/05/2021 de 00:00 às 23:59

É de inteira responsabilidade do candidato o preenchimento do 
formulário discriminativo dos documentos transformados em 
PDF, bem assim a prévia verificação da integridade e legibilidade 
deles.

A constatação de remessa de arquivo acompanhado de vírus ou 
arquivo de conteúdo nocivo à funcionalidade do sistema implica 
eliminação do candidato do processo seletivo, sem prejuízo de 
outras sanções previstas em lei. Acusaremos o recebimento em até 
5 dias úteis.

Após a conferência dos documentos, será divulgado o resultado 
dela, bem assim informado aos candidatos cuja documentação seja 
considerada satisfatória, data e horário para realização de exames 
admissionais.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 19 de maio de 2021.

CRISTINA LENS BASTOS DE VARGAS
Secretária Municipal de Educação

C O M I S S Ã O  D E  L I C I TA Ç Ã O

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Cachoeiro de Itapemirim-ES, através da Equipe 
de Pregão, torna público a retificação com a reabertura de prazo 
do certame licitatório, conforme segue: Pregão Eletrônico nº. 
09/2021 – SRP – ID 873696. Objeto: AQUISIÇÃO DE KIT 
BEBÊ PELO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS. 
Acolhimento das propostas a partir de: 21/05/2021 às 17:45h. 
Abertura de propostas: 07/06/2021 às 12:30h. Início da Sessão de 
disputa: 07/06/2021 às 13h. O Edital Retificado estará disponível 
no site www.licitacoes-e.com.br e www.cachoeiro.es.gov.
br/licitacao.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 19/05/2021

Renata Lopes dos Santos Zagotto
Pregoeira Oficial

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura de Cachoeiro de Itapemirim/ES, através da Equipe de 
Pregão, torna pública a realização de certame licitatório, conforme 
segue: Pregão Eletrônico nº 015/2021. Objeto: Aquisição 
de Luminárias Públicas com Tecnologia LED, destinados 
à instalação no Parque de Iluminação de Cachoeiro de 
Itapemirim, estabelecidos no Termo de Cooperação Técnica 
celebrado com a Eletrobras, no âmbito do Procel Reluz. – 

Registro de Preços. Acolhimento das propostas a partir de: 
20/05/2021 às 17h45min. Abertura de propostas: 02/06/2021 às 
12h30min. Início da sessão de disputa: 02/06/2021 às 14h00min. 
Edital disponível nos sites www.licitacoes-e.com.br e www.
cachoeiro.es.gov.br/licitacao.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 19/05/2021.

Michelle Oliveira Massena
Pregoeira Oficial

AT O S  D O  P O D E R  L E G I S L AT I V O  M U N I C I PA L

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3276/2021.

CONCEDE “COMENDA BENJAMIN ZAMPIROLLI”.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedida “Comenda Benjamin Zampirolli”, nos 
termos da Resolução Nº 338/2016 a:

MARIO SÉRGIO DE BRITO LACERDA

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 17 de maio de 2021.

BRÁS ZAGOTTO
Presidente 

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3277/2021.

CONCEDE “COMENDA ROBERTO CARLOS BRAGA”.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedida “Comenda Roberto Carlos Braga”, nos 
termos da Resolução Nº 174/2008 a:

LILIAN DA SILVA PA

 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 17 de maio de 2021. 

BRÁS ZAGOTTO
Presidente 

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade 
com o identificador 320034003700390038003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.


